ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 24 de Novembro de 2021

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.º 007/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 007/2021 – SMA, para comparecerem ao Departamento de Gestão

de Pessoas – DGP (Rua Primeiro de Maio, n° 106, Aterrado, Volta Redonda), munidos de

documento de identificação com foto e atendendo ao previsto nos itens 7.1 e 7.2 do referido edital

para tratar de assunto referente a sua aprovação  no processo seletivo.

CRONOGRAMA – 30/11/2021  ÀS  10H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA DE MOURA BARBOSA

MARIA CLÁUDIA MIRANDA BRUM DE SOUSA

SOFHIA CRISTINA ALCANTARA DE PAULA

RENAN FERREIRA DE CERQUEIRA FILHO

FABRÍCIO VARGAS ALEIXO

HELENA COSTA DA SILVA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E  CÓPIA)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

  DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR INFORMANDO A MATRÍCULA DO ALUNO E COMPROVANDO

A ESCOLARIDADE EXIGIDA NO QUADRO I DO EDITAL 007/2021;